
NISSAN 5  polise
ESIEt drošI, kA jūSu Auto tIEk pASArgātS.

NISSAN 5  polise
– izdevīgs līdzekļu ieguldījums
Nissan nodrošina ļoti plašu jauna automobiļa garantiju uz 3 gadiem vai 100 000 km. Taču mēs vēlamies, lai jūs justos 
droši arī pēc tam. Aizsargājiet sevi pret negaidītām nākotnes izmaksām un esiet droši, ka varēsiet braukt bez raizēm arī 
turpmākajos gados. Mēs piedāvājam jums 5  polisi uz termiņu līdz 5 gadiem vai 150 000 km.

NISSAN 5  poLISES prIEkšroCĪBAS

•	 Vislabākā	darba	un	rezerves	daļu	kvalitāte	Autorizētajās	Nissan	remontdarbnīcās.
•	 Fiksētas	izmaksas	un	drošība	pret	inflāciju.
•	 Lietota	auto	augstāka	atlikusī	vērtība	jūsu	Nissan	tālākpārdošanai.	
•	 Nissan	Pan	Europe	Palīdzības	Dienesta	palīdzība	uz	ceļa.
•	 Mierīgs	prāts	arī	ārzemēs	ar	Nissan	Pan	Europe	Palīdzības	Dienesta	palīdzību.

Pārrunājiet Nissan 5  polises priekšrocības ar savu Nissan izplatītāju vai iegriezieties www.nissan.lv, 
lai iegūtu sev vislabāko sirdsmiera nodrošinājumu 

Vēlam	jums	patīkamu	braucienu	ar	Nissan!

www.nissan.lv

Atruna. Pilnu informāciju par Nissan 5  polisi skatiet Noteikumos un nosacījumos. Nissan Assistance 
pakalpojumus administrē Europ Assistance. Nissan, Nissan logo un Nissan modeļu nosaukumi ir Nissan 
preču zīmes. ©2008 Nissan. Nissan 5  0408. 425M 0507.

Forhandler stempel her



polise pagarina ražotāja garantiju, piedāvājot to arī šeit 
uzskaitītajām detaļām.

Kas ir iekļauts NISSAN 5  polisē?

IzvEIdojIEt  
SAvu pLāNu  
Nissan 5  polise piedāvā 
dažādus variantus, lai jūs  
varētu izvēlēties vispiemērotāko 
atkarībā no nobraukuma.

NISSAN 5  polise nodrošina aizsardzību pēc 
ražotāja garantijas termiņa beigām.

nissan 5  polise piedāvā jums dažādas 
priekšrocības, kas palīdzēs jums izbaudīt drošu, 
mierīgu un ekonomisku braukšanu ar nissan.

uztICIEt SAvu NISSAN LABākAjIEm 
SpECIāLIStIEm 
Visus remontdarbus autorizētās Nissan remontdarbnīcās veic speciālisti, kas 
vislabāk pārzina jūsu automobili. Mēs izmantojam tikai oriģinālās rezerves 
daļas, kas nodrošina maksimālu uzticamību un veiktspēju. Jūsu Nissan re-
montdarbi tiek veikti ar Nissan automobiļiem speciāli paredzētu aprīkojumu 
un diagnostikas instrumentiem. Nissan mehāniķi tiek pastāvīgi apmācīti, lai 
nodrošinātu jūsu Nissan visaugstāko darba kvalitāti.

FIkSētAS IzmAkSAS uN drošĪBA prEt INFLāCIju
Jo vecāks kļūst automobilis, jo vairāk pieaug vidējās remonta izmaksas. Gadu 
gaitā remontdarbu izmaksas var sadārdzināties arī inflācijas rezultātā līdz 
ar rezerves daļu cenu un darba izmaksu paaugstināšanos. Bez pienācīgas 
aizsardzības vienkāršu automobiļa bojājumu izmaksas var būt pārsteidzoši 
augstas. Nissan 5  polise pasargās jūs no negaidītām izmaksām automobiļa 
bojājumu gadījumā, un maksājums tiks veikts pēc pašreizējām cenām. 

NoDrošiNājuMs		
LīDz	4.	gADAM	
VAi	100	000	kM

NoDrošiNājuMs		
LīDz	5.	gADAM	
VAi	100	000	kM

NoDrošiNājuMs		
LīDz	5.	gADAM	
VAi	150	000	kM

√ √ √ √ √√

AugStākA AtLIkuSĪ vērtĪBA jūSu NISSAN
Nissan 5  polise nav tikai kompensācija bojājumiem un negadījumiem. 
Kad pienāks laiks pārdot Nissan, Nissan 5  polisi varēsiet nodot automobiļa 
jaunajam īpašniekam. Spēkā esošs līgums kalpo kā pierādījums jaunajam 
īpašniekam, ka automobilis ir ticis pienācīgi uzturēts un tam regulāri veikta 
tehniskā apkope Autorizētajās Nissan remontdarbnīcās. Nissan 5  polise 
nodrošina jūsu Nissan vislabāko iespējamo tālākpārdošanas vērtību.

pALĪdzĪBA uz CEļA
Nissan 5  polisē ir iekļauti arī Nissan Pan Europe Palīdzības Dienesta pakal-
pojumi. Tas vienmēr ir vienkārši izsaucams pa telefonu, un varat būt droši, ka 
saņemsiet vislabāko konsultāciju vai palīdzību, kas nepieciešama, lai varētu 
turpināt ceļu.

SIrdSmIErS ArĪ ārzEmēS
Nissan 5  polise aptver visu Eiropu. Lai kurā Eiropas valstī jūs atrastos, 
jūsu rīcībā ir visas Nissan autorizētās remontdarbnīcas. Pagarinātā Garantija 
ārzemēs ir spēkā līdz 90 dienu ilgiem ceļojumiem.

gAisA	koNDiCioNĒšANA	
Ieskaitot iztvaicētāju un sūkni

BrEMŽu	sisTĒMA	uN	ABs		
Visi komponenti, izņemot 
nolietojumam pakļautos

CENTrāLā	sLĒDzENE	
Ieskaitot elektriskos motorus  
un vadības ierīci

DATori	
Visi komponenti

DzEsĒšANAs	sisTĒMA	
Ieskaitot ūdens sūkni, radiatoru  
un termostatu

PiEDziŅAs	VārPsTAs	
Ieskaitot gumijas aizsargus  
un uzmavas

ELEkTroNikA	
Ieskaitot visus elektriskos motorus

DziNĒjs	
Visi komponenti, ieskaitot izplūdes 
kolektoru

DEgViELAs	sisTĒMA	
Ieskaitot degvielas augstspiediena 
sūkni

MĒrAPArāTi	
Visi komponenti, izņemot 
spidometru / odometru 

āTruMkārBA	
Ieskaitot manuālās un 
automātiskās ātrumkārbas

APsiLDEs	sisTĒMA	
Ieskaitot salona radiatoru un 
ventilatora motoru

AizDEDzEs	sisTĒMA	
Ieskaitot ECU vadības bloku

sTŪrEs	sisTĒMA	
Ieskaitot stūres balstu, sūkni  
un savienojumus

PiEkArE	
Ieskaitot stabilizatorus, lodbalstus, 
bukses, sviras un šarnīrus

TurBoAgrEgāTs	
Visi komponenti

riTEŅu	guLTŅi	
Visi komponenti

izPLŪDEs	koNTroLE	
katalizators/ O2 sensors / 
EGR-sistēma / DPF

NISSAN 5  polises 
piedāvātās priekšrocības

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√


